
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/358/2016 

RADY MIASTA ZAKOPANE 

z dnia 30 czerwca 2016 roku 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
terminu i miejsca składania deklaracji przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy 

Miasto Zakopane oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15, art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 250), art. 11 ustawy z dnia 28 listopada 2014 r. 

o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2015 r., 

Poz. 87), Rada Miasta Zakopane uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 

przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Miasto Zakopane, stanowiącej załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Deklarację, właściciel zobowiązany jest złożyć do "TESKO" Tatrzańska Komunalna Grupa 

Kapitałowa Sp. z o.o., ul. Szymony 17a, 34-500 Zakopane, w terminach ustawowych w formie papierowej lub 

za pomocą środków komunikacji elektronicznej przez ePUAP (epuap.gov.pl). 

2. Warunkiem złożenia deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej w sposób wskazany 

w ust. 1 jest opatrzenie deklaracji bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy 

ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym elektronicznej 

Platformy Usług Administracji Publicznej. 

3. Przekazywanie deklaracji za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej musi odbywać się 

w sposób zapewniający bezpieczeństwo, wiarygodność i niezaprzeczalność danych w nich zawartych, oraz 

w sposób zapewniający ich ochronę przed nieuprawnionym dostępem. 

4. Format elektroniczny odpowiedniego wzoru deklaracji , o którym mowa w § 1 dostępny na stronie 

internetowej zakopane.eu/czystemiasto w formacie pdf lub doc. 

5. Dokument pdf lub doc, o którym mowa w ust. 4 zgodny jest ze schematami publikowanymi 

w Cyfrowym Urzędzie Województwa Małopolskiego na podstawie art. 19b ustawy z dnia 17 lutego 2005r. 

o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zakopane. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 lipca 2016 r.

Poz. 4175



§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XXXVII/495/2013 Rady Miasta 

Zakopane z dnia 28 lutego 2013r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz terminu i miejsca składania deklaracji przez właścicieli nieruchomości położonych na 

terenie Gminy Miasto Zakopane zmieniona uchwałą Nr XL/544/2013 Rady Miasta Zakopane z dnia 

23 maja 2013 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/495/2013 Rady Miasta Zakopane z dnia 

28 lutego 2013 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz terminu i miejsca składania deklaracji przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy 

Miasto Zakopane. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 31 lipca 2016 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta 

Grzegorz Jóźkiewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4175



Załącznik  

do Uchwały Nr XXIII/358/2016 

Rady Miasta Zakopane 

z dnia 30 czerwca 2016 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4175



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4175



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4175



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4175



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4175


		2016-07-11T13:59:55+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




